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Datum vystavenia Datum dodania
28.03.2023 28.03.2023
Odberatel Dodacia adresa:
Slovensko | SK Slovensko | SK

ICo: tel.:

DIC: email:

IC DPH:

N&zov a popis polozky

Farba na hodvab, 50 ml, modra

Farba na hodvab, 50 ml, smaragdova

Farba na hodvab, 50 ml, tmava zelena

Lazurovy gél, 100 ml, biela

LUKAS akrylova farba TERZIA 500 ml, Ivory black
Kraftovy papier 300g, A4, 10ks

Recyklovany kanceldrsky papier EKO, A4, 500 ks
Hodvabna sSatka Pongé 5, 55 x 55 cm

Hodvabna sSatka Pongé 5, 90 x 90 cm

FAKTURA - dafovy doklad ¢.:

123101932
Datum splatnosti Spbsob dopravy
11.04.2023 Osobny odber
Dodavatel
) ICO: 50 232 240
Carovné farby s.r.o. QIC: 2120235865
Montézna 15 IC DPH: SK2120235865
97101 PRIEVIDZA Register:
SLOVAKIA OR Okresného sudu Trencin, oddiel: Sro.
Vlozka cislo: 32832/R
Mnozstvo Kéd produktu Cena / M) bez DPH DPH %
1 17775 1.57 € 20 %
1 17779 1.57 € 20 %
1 17783 149 € 20 %
1 21500 2.15 € 20 %
1 49820500 4.72 € 20 %
1 EC-PAP11 222 € 20 %
1 PAPOO1 6.40 € 20 %
P SSC13S 4.17 € 20 %
2 SSC15S 10.21 € 20 %
Zaklad
Nulové sadzba 0% 0.00 €
Znizend sadzba 10% 0.00 €
Zékladnéa sadzba 20% 48.90 €
Spolu 48.90 €
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Variabilny symbol:

123101932

Sposob Uhrady
Kartou na mieste

Spolu bez DPH

1.58 €

1.57 €

1.49 €

2.15€

4.72 €

2.22€

6.40 €

8.34 €

20.43 €
Vyéka DPH
0.00 €
0.00 €

12.22 €
12.22 €

Cislo objednéavky:

66042

Bankové spojenie pre platby v EUR

2500971590 / 8330 (FIO BANKA)
IBAN SK63 8330 0000 0025 0097 1590
SWIFT FIOZSKBA

Spolu s DPH
1.97 €
1.96 €
1.86 €
2.69 €
5.90 €
2.77 €
8.00 €

10.42 €
25.54 €

Spolu DPH
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Tovar ostava vyluénym majetkom spolo¢nosti Carovné farby s.r.o. az do Gplného
zaplatenia faktury.

Carovné farby s.r.o.
Montazna 15

L4 9_7’1 leq\:idza

1I€o: 502&2240 1€ DPH: SK2120235865
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